

Obiectivul: Sectia Cultura Riscani

Deviz local Nr. 6

Intocmit in preturi curente 2020-05-07

Valoarea de deviz 235 106,049 (Lei)

Obiectul: Lucrari de reparatie capitala acoperisului Scolii de Arte Riscani ,raionul Riscani						
Devizul: Lucrari de reparatii capitala acoperisului Scolii de Arte Riscani,raionul riscani						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCl42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).	m2	550,8000	23,2200	12 789,576
					23,0400	12 690,432
1.1.2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - каркасной конструкции крыши с разборкой всех элементов, включая сортировку материалов).	m2	550,8000	13,1100	7 220,988
					12,4800	6 873,984
1.1.3	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием).	m3	1,0000	5 172,4300	5 172,430
					720,0000	720,000
1.1.4	CE28A	Sarpante de lemn de rasinoase la acoperisuri speciale, inclusiv executate si montarea tuturor pieselor componente conform detaliilor si a fierariei de ancorare si prindere, executate la un punct de lucru (Каркасная конструкция из хвойных пород для специальных крыш (купола и башни), включая изготовление и установку всех составляющих частей - деталей и скобяных изделий анкерówki и креплений, изготовленных на месте).	m3	2,7000	5 126,6000	13 841,820
					2 080,0000	5 616,000
1.1.5	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка стропил с антисептированием).	m3	2,5000	4 805,7300	12 014,325
					770,8800	1 927,200
1.1.6	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусьев).	m3	8,2800	158,3000	1 310,724
					27,2000	225,216
1.1.7	CE31A1	Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple (Фронтальная доска свесов или фронтонов крыш из досок строганных обычно).	m2	10,0000	39,6630	396,630
					24,1600	241,600
1.1.8	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (Свес глухой без видимой стропильной консоли из хвойной досок строганных с одной стороны, средней шириной 0,4м).	m2	21,0000	405,6200	8 518,020
					129,9200	2 728,320
1.1.9	CN16B	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de vopsea de ulei si un strat de lac de ulei pe timplarie de stejar (Окраска деревянных изделий из дуба 1 слоем масляной краски и 1 слоем лака).	m2	31,0000	38,7400	1 200,940
					19,2000	595,200
1.1.10	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту).	m2	280,0000	19,6100	5 490,800
					9,4400	2 643,200
1.1.11	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare	m2	550,8000	13,6775	7 533,539
					8,0000	4 406,400
1.1.12	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile acoperisurilor	m2	550,8000	142,5468	78 514,750
					36,8000	20 269,440
1.1.13	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Монтаж наружных металлических изделий: балюстрад, сеток, крышек люков,	kg	44,9800	32,3834	1 456,604

		снегозадержателей, решеток).			6,7200	302,266
1.1.14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	37,0000	99,5954	3 685,030
					9,6000	355,200
1.1.15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	37,5000	118,2715	4 435,181
					11,2000	420,000
1.1.16	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по отделке потолков высотой до 7м включительно, используемые 15 дней (120 часов)).	m2	164,0000	33,5275	5 498,510
					19,2000	3 148,800
1.1.17	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m (Транспортировка неудобных материалов путем переноса, весом менее 25 кг, на расстояние 20 м)	t	9,1800	59,8400	549,331
					59,8400	549,331
1.1.18	Tsl50A6	Transportarea deseurilor cu autobasculanta la distanta de 6 km	t	9,1800	24,2000	222,156
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	1 991,0184
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		169 851,354
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	14 335,332
Total		184 186,687
Cheltuieli de transport	4,0000%	4 127,142
Total		188 313,829
Cheltuieli de regie	2,0000%	3 766,277
Total		192 080,105
Beneficiu de deviz	2,0000%	3 841,602

Total Deviz fara TVA	195 921,707
-----------------------------	--------------------

Total General fara TVA	195 921,707
TVA (20%)	39 184,341
TOTAL GENERAL	235 106,049
Inclusiv salariul	63 712,589

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)